
报价明细表
投标人名称：甘肃武威瑞友商贸有限公司

项目名称：凉州区应急管理局2024年度基层应急救灾物资及视频会议调度系统采购项目
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序
号

货
物
名
称

单
位

数
量 规格与型号

制造
商名
称

单
价

总
价

备
注

1
棉
大
衣

件 10
00

1．规格：大/中/小号． 2．颜色：军绿色，领绒颜色为咖色。 3．含量：面料棉 20%±2．涤纶 80%±2、里料 100%
棉，填充物 100%棉、填充物重量≥1600g。

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
01
3

13 /

2 棉
褥

条 57
0

褥子等级：一等品 1．褥子规格;90*200(CM)； 2．颜色：军绿色； 3．重量：1．5kg； 4．纤维含量 100%棉，
环保工艺染料，无甲醛，面料 PH 值 4．0 —9．0

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
00
8

4.
56

/

3 棉
被

条 57
0

棉被胎等级：一等品 1．被胎规格;150*200(CM)； 2．颜色：军绿色； 3．重量≥2．5kg 4．纤维含量：100%棉，
环保工艺染料，无甲醛，面料 PH 值 4．0 —9．0。

霸州
市德
派尔
五金

0.
00
9

5.
13

/



机具
有限
公司

4
救
生
衣

件 47
0

1．外观：救生衣的包布颜色为橙红色；救生衣能两面穿着或明显只能单面穿着。救生衣的系固采用快速系固方式。
救生衣配件无尖角、毛刺等导致穿着者受伤的缺陷。穿着救生衣的人员在水中处于静平衡状态时，救生衣上的逆反光
材料露出水面的面积不小于 200cm²。两面穿着的救生衣，两面均满足此要求。 2．哨笛：救生衣上应配备声音响度
（声压级）达到 100dB 的哨笛一只。哨笛的材料应是非金属，表面无毛刺，且不依赖任何移动物体能发出声响。哨
笛在浸于淡水后应能立即在空气中发出声音。哨笛在细索系固在救生衣上，放置位置不应影响救生衣的性能，且穿戴
者的双手应都能使用。细索的强度应满足GB/T 32234．8-2015 中 5．2 的要求。 3．浮力损失：救生衣浸入淡水
中 24h 后的浮力应不小于 74N； 4．强度：救生衣衣身在 1764N 的作用力下持续 30min 应无损坏。救生衣肩部
在 882N 的作用力下持续 30min 应无损坏。 5．浮态：受试人员穿着救生衣在水中应竖直或后倾，且口部露出水
面，应无将受试者面部浸入水中的倾向。 6.其他参数详见《GB 4304-84 船用工作救生衣》内具体要求。

江苏
百舟
安全
科技
有限
公司

0.
00
85

3.
99
5

/

5

12
㎡
支
架
棉
帐
篷

顶
28
5

1．救灾专用 12 ㎡棉帐篷为长方形双坡面直墙建筑样式。一端山墙开门，门上正中有风斗，另一端山墙对应位置有
烟囱口，两侧墙各开两个窗户，整体帐篷通过拉绳连接三角桩固定。 2．主要部位尺寸：篷体长度 3700mm±300mm，
篷体宽度3200mm±300mm，侧墙高度 1760mm±200mm，脊顶高 2670mm±200mm，门口高度 1800mm±100mm，门口宽度
800mm±50mm，窗口高度600mm±50mm，窗口宽度 800mm±50mm。 3．结构及主要部件尺寸：救灾专用 12 ㎡棉帐篷
由篷体（带拉绳）、棉内胆、框架、地铺及配件（含三角桩）五部分组成。棉内胆由棉内胆篷顶、棉内胆侧墙、棉内
胆山墙组成，棉内胆篷顶与棉内胆侧墙为整体结构，框架由通用杆、立杆、山墙地杆和端架三通、中架四通、地杆四
通及钢丝拉绳组件组成。 4．其他参数详见减灾救灾与综合性应急管理行业标准代号YJ/T 9.4—2010 《救灾帐篷

第 4 部分：12 ㎡棉帐篷》内具 体要求。

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
23

6
5.
55

/

6

单
人
折
叠
床

张 57
0

1．规格：床板尺寸 1800mm，宽度 800mm，铺面高度 400mm； 管径不低于 30mm，管壁厚度不低于 0.6mm； 2．
材质：以胶合板为床板材料，以冷弯矩形钢管为床架。

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
03

1
7.
1

/

7 雨
伞

把 28
50

1．伞布材质：碰击布；伞布密度：190T； 2．伞骨材质：钢；伞骨数量：≥12 骨； 3．伞下直径≥90cm。 霸州
市德
派尔
五金
机具

0.
00
45

1
2.
82
5

/



有限
公司

8 雨
衣

件 28
50

1．材质:牛津布； 2．防水胶层:PVC； 3．PVC 涂层面料，带反光条； 4．防水，防风，耐腐蚀，耐老化，不怕日
晒。

霸州
市汛
辰救
援装
备有
限公
司

0.
00
85

2
4.
22
5

/

9 雨
鞋

双 28
50

1．鞋头:圆头设计，鞋头加厚内嵌钢头 2．鞋身:PVC 材质，耐油，防酸碱。化纤布内里:速干鞋底:优 质牛筋鞋
底，内置钢板，防穿刺耐磨，防滑，柔软。 3．筒高:350-400mm 4．筒厚:≥2mm

霸州
市汛
辰救
援装
备有
限公
司

0.
00
6

1
7.
1

/

10

应
急
救
生
包

个 28
50 1．容量≥30L； 2．材质：牛津布。

霸州
市汛
辰救
援装
备有
限公
司

0.
00
75

2
1.
37
5

/

11

加
厚
棉
手
套

双 28
50

手套主要采用舒适的白纱纺织弹性佳，耐磨、透气抗老化；指头部进行了加密缝合使其经久耐用不易破损，手腕处采
用高弹性网眼织布。

山东
星宇
手套
有限
公司

0.
00
03

0.
85
5

/

12 移
动

台 50 1．输出功率：大于等于 2000w； 2．输出电压：AC-220V/50Hz； 3．直流输入：12V（≤10A）； 4．充电电压：D
C-12.6V5A/10A。

惠州
亿纬
新能

0.
57

2
8.
5

/



电
源

源有
限公
司

13 头
灯

个 50
0

1．光源类型：LED； 2．功能：强光、弱光、闪光； 3．额定功率：≥3W； 4．电池：18650 电池； 5．连续照明
时间：大于等于 8h。

霸州
市汛
辰救
援装
备有
限公
司

0.
00
58

2.
9

/

14

强
光
手
电
筒

个 28
50

1．光源类型：LED； 2．功能：强光、弱光、闪光； 3．额定功率：≥5W； 4．电池：18650 电池； 5．连续照明
时间：大于等于 8h。

霸州
市汛
辰救
援装
备有
限公
司

0.
00
9

2
5.
65

/

15

吊
挂
式
应
急
照
明
灯

个
33
5

1．光源类型：LED； 2．供电方式：充电； 3．额定功率：≥5W； 4．电池：18650 电池； 5．连续照明时间：大
于等于 8h。

霸州
市汛
辰救
援装
备有
限公
司

0.
01
7

5.
69
5

/

16

场
地
照
明
灯

个 10
0 1．光源：LED； 2．灯珠颗数：1200； 3．防护等级：IP66。

霸州
市汛
辰救
援装
备有
限公
司

0.
02
6

2.
6

/



17
钢
钎 个

10
0 1．材质：六棱优质高碳钢 2．尺寸：棱对棱粗度≥20mm；总长度≥900mm。

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
00
8

0.
8 /

18
消
防
斧

个
10
0 1．材质：高碳钢+TPR； 2．尺寸：柄长≥950mm。

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
00
95

0.
95 /

19
押
剪 个

10
0 材质：高碳钢+TPR

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
01
3

1.
3 /

20
大
锤 个

10
0 1．材质：高碳钢； 2．尺寸：柄长≥950mm。

霸州
市德
派尔
五金
机具
有限
公司

0.
01 1 /

21 污
水
泵

个 10
0

1．额定流量≥20m³/h； 2．额定扬程≥15m。 浙江
祥珂
泵业

0.
07

7 /



有限
公司

22
喊
话
器

个 14
10

1．基本功能：具有扩音、录音功能。 2．USB 接口：可读取 U 盘音频文件。 3．充电接口：Type-C 接口。 4．
扩音功能：一键喊话，当喊话器处于最大音量时，距离出声口 1m 处声压级大于 120dB(A)。 5．录音功能：可通过
触发相应按键进行录音，可储存录音文件。 6．供电方式：内置不小于 2000mAh 可充电锂电池供电或者由 5 号电
池供电，具备电池防反接保护，电池反接开机不应损坏。 7．工作时间：连续播放时间大于等于 8 小时。

浙江
大厚
电子
有限
公司

0.
00
75

1
0.
57
5

/

23
救
援
绳

条 10
0 钢丝内芯，绳粗 12mm，长度：50m。

霸州
市兴
岳防
护用
品有
限公
司

0.
01
3

1.
3

/

24

仓
储
货
架

组 13
4 1．规格 2000*600*2000mm； 2．承重 200KG 每层。

河北
盛隆
柜业
有限
公司

0.
17

2
2.
78

/

投标人（公章）：甘肃武威瑞友商贸有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年2月7日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。



报价明细表
投标人名称：中国电信股份有限公司武威分公司

项目名称：凉州区应急管理局2024年度基层应急救灾物资及视频会议调度系统采购项目

招标文件编号：151001JH620602002

包号：002

单位： 万元

序
号

货物
名称

单
位

数
量

规格与型号

制
造
商
名
称

单
价

总
价

备
注

1 会议
电视
终端
(分
体
式)

台 1 型号：DX42 1、采用嵌入式操作系统，非 Windows、Android系统，非 PC 袈构、非工控机架构； 2、支持 ITU-T
H.323 和 IETF SIP 通信标准； 3、支持 IPv4 和 IPv6 双协议栈； 4、UI 首页面支持显示设备 IP 地址、当前
日期及时间、H.323 注册状态、SIP 注册状态； 5、UI 首页面具备“快速指南”功能入口，通过快速指南能方便引导
客户进行网络配置、服务配置、快速创会等操作； 6、UI 首页面具备“录制视频”“播放视频”功能入口，能快速进入
录制视频、播放视频功能界面； 7、支持 H.263、H.263+、H.264、H.264 BP、H.264HP、H.265 等视频编解码协
议； 8、支持 4K30fps、1080P50/60fps、1080P25/30fps、720P50/60fps、720P25/30fps、4CIF、CIF 图像分
辨率； 9、支持 Opus、G.719、MPEG-4 AAC-LC、G.711 A、G.711u、G.722、G.722.1、G.722.1C、G.728-G.72
9A、MP3 等音频协议，支持立体声音频效果； 10、支持分屏画面输出，输出屏最大显示 28 个视顿图像，支持辅
流、音频会场和视频会场混合排列； 11、支持 H.239 标准双流协议，支持 BFCP 标准双流协议；最大支持主流 10
80P60fps 情况下，辅流支持 4K25fps； 12、★在 192Kbps 带宽下召开 720P30fps 会议，音视频流畅；在 384K
bps 带宽下召开 1080P30fps 会议，音视频流畅；在 768Kbps 带宽下召开1080P60fps 会议，音视频流畅；（提
供封面具有ilac-MRA、CNAS 标识的第三方检测机构的检测报告） 13、★35%网络丢包情况下，会议图像基本清晰流
畅、偶有卡顿，但可迅速恢复；会议语音模式中80%网络丢包情况下，声音略有卡顿，但可准确理解；（提供封面具
有 ilac-MRA、CNAS 标识的第三方检测机构的检测报告） 14、★支持在 UI 首页面上对本地画面、演示流进行实时
监控和预览；（提供封面具有 ilac-MRA、CNAS 标识的第三方检测机构的检测报告） 15、★支持视频模式与语音模
式，在网络状态不佳的情况下，可以从视频模式切换成语音模式，进行语音会议；（提供封面具有 ilac-MRA、CNAS
标识的第三方检测机构的检测报告） 16、支持 RTSP 协议，将高清 IPC(网络摄像机)作为视频源，以 4K 画质接入
视频会议终端，可作为辅流图像源加入视频会议或直接输出到显示器，图像清晰 17、★支持在会议活动画面上实时动
态显示麦克风和音响状态；（提供封面具有 ilac-MRA、CNAS 标识的第三方检测机构的检测报告） 18、支持在 H.3
23 协议下，SRTP.H.235 加密;支持在 SIP 下，TLS 加密;支持 AES 128/256 媒体流加密算法，保证会议安全；

浙
江
华
创
视
讯
科
技
有
限
公
司

1.
44

1.
44

无



19、视频输入不少于:1×HDMI，1×3G-SDI，1XDVI（可转换成 HDMI/VGA)，1×CVBS;视频输出不少于:2×HDMI,1×DVI
（可转换成 HDMI/VGA），1×CVBS； 20、具备 2 个 10/100/1000M 以太网接口，支持网口热备份； 21、终端包
含一台高清摄像机：采用约 210 万像素1/2.8 英寸 CMOS 成像传感器，不小于 12 倍光学变焦，支持 HDMI、3G-S

DI、CVBS 等丰富视频接口输出；

2

会议
电视
终端
（一
体
式）

台 3
2

型号：DX15 1、★采用三合一设计,内置编解码器、摄像头、麦克风等；（提供封面具有 ilac-MRA、CNAS 标识的第
三方检测机构的检测报告） 2、★UI 首页面支持显示设备 IP 地址、当前日期及时间、H.323 注册状态、SIP 注册
状态；（提供封面具有 ilac-MRA、CNAS 标识的第三方检测机构的检测报告） 3、UI 首页面具备“快速指南”功能入
口，通过快速指南能方便引导客户进行网络配置、服务配置、快速创会等操作； 4、UI 首页面具备“录制视频”、“播
放视频”功能入口，能快速进入录制视频、播放视频功能界面； 5、插入 U 盘时，支持在 U 首页面上显示当前 U 盘
的可用容量、总容量； 6、支持 ITU-T H.323 和 IETF SIP 通信标准； 7、IP 线路下，会议速率支持 128Kbps
～8Mbps； 8、支持 H.264、H.264MP、H.264HP、H.265 视频协议； 9、支持 4K25/30fps、1080P25/30fps、72
0P50/60fps、720P25/30fps、4CIF、CIF 图像分辨率； 10、支持 G.711、Opus 等音频协议、支持立体声音频效
果，可达 20KHz 以上的宽频语音效果； 11、★在 192Kbps 带宽下召开 720P30 会议，音视频流畅；在 384Kbps
带宽下召开 1080P30 会议，音视频流畅； 12、★35%网络丢包情况下，会议图像基本清晰流畅、偶有卡顿，但可迅
速恢复；会议语音模式中80%网络丢包情况下，声音略有卡顿，但可准确理解；（提供封面具有 ilac-MRA、CNAS 标
识的第三方检测机构的检测报告） 13、★支持在 UI 首页面上对本地画面、演示流进行实时监控和预览；（提供封
面具有 ilac-MRA、CNAS 标识的第三方检测机构的检测报告） 14、支持通过 WIFI 网络进行视音频通信； 15、支
持 u 盘连接到终端，通过 USB 接口自动导入配置，支持将终端配置导出保存至 U 盘中； 16、支持视频模式与语
音模式，在网络状态不佳的情况下，可以从视频模式切换成语音模式，进行语音会议； 17、支持 RTSP 协议，将高
清 IPC(网络摄像机)作为视频源，以 1080P 画质接入视频会议终端，可作为辅流图像源加入视频会议或直接输出到
显示器，图像清晰流畅； 18、支持用户自定义设置开机画面； 19、视频会议终端支持三显输出功能，可以在一个显
示设备上输出显示远端图像、本端图像、双流图像； 20、支持虚拟会议室功能，终端注册到服务器后，可实时获取

当前已创建的虚拟会议室列表，可以直接选择需要参加的虚拟会议室加入；

浙
江
华
创
视
讯
科
技
有
限
公
司

0.
34
2

1
0.
94
4

无

3 终端
账号
服务

点/
3年

3
2

型号：定制 硬件终端设备高清会议账号服务 浙
江
华
创
视
讯
科
技
有
限

0.
09

2.
88

无



公
司

4
有线
鹅颈
话筒

台 3
2

型号：定制 1.内置高保真电容音头.声音还原好.清晰度高.噪音小； 2.适用于演讲、会议、公共广播、教学等场
合； 3.鹅颈与底座可拆分，工作指示红色光环设计。 4.指向性：单一指向型（驻极体电容式） 5.频率响应：100H
z-16KHz 6.灵敏度：-45±3dB @ 1KHz 7.拾音距离：30～60cm 8.低频衰减：125Hz 6dB/OCTAVE 9.输出阻抗：20
0Ω 10.信噪比：66dB.1KHz AT PA 11.动态范围：102dB.1KHz AT MAX SPL 12.电源供应：DC 9V导线长度：5m 1

3.附件：防风海棉 14.颜色：黑色

中
国
电
信
股
份
有
限
公
司
武
威
分
公
司

0.
02
75

0.
88 无

5

集成
服务
及辅
材费
用

点 3
2 型号：定制 提供安装及 1 年服务、设备维保和相关培训

中
国
电
信
股
份
有
限
公
司
武
威
分
公
司

0.
05
4

1.
72
8

无

投标人（公章）：中国电信股份有限公司武威分公司



法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年2月7日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。


